
РЕШЕНИЕ № 217 
26.09.2019 год. 

 
Утвърждаване за учебната 2019/2020 година на паралелка в СУ „Отец Паисий“, 

формирана с брой ученици под установения минимум, съгласно Приложение № 7 към 
чл. 53 от Наредба за финансирането на институциите в системата на предучилищното 

и училищното образование 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 53 и чл. 68, ал. 1, т. 2 от 
Наредба за финансирането на институциите в системата на предучилищното и 
училищното образование, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Утвърждава за учебната 2019/2020 година 1 (една) паралелка, формирана с 
брой ученици под установения минимум, съгласно Приложение № 7 към чл. 53 от 
Наредба за финансирането на институциите в системата на предучилищното и 
училищното образование: 

 
Средно общообразователно училище „Отец Паисий” – Габрово 
 
Паралелка в съответствие с разпоредбите на чл. 68, ал. 1, т. 2 от Наредба за 

финансирането на институциите в системата на предучилищното и училищното 
образование: 

 
 VII „б“ клас –  една паралелка с брой на учениците 15  

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 

 


